
令和 7年 11月 20日 

 

東京都高等学校体育連盟 

バレーボール専門部女子部 

 

全日本バレーボール高等学校選手権大会 

東京都代表決定戦の臨時駐車場の利用時間について 

 

 

 平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、11月 24日(月・祝)に開催される全日本バレーボール高等学校選手権大会東京都

代表決定戦の観戦に関して、駐車場の利用について注意点がございます。 

下記をご確認の上、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【臨時駐車場の利用時間】 

・会場施設の臨時駐車場は 17:30以降、他団体の使用時間となります。 

ご利用（有料）は 9:30～17：00となりますので、ご承知おきください。 

  

※昨年度、試合終了が 17:30頃となり、駐車場からの出口渋滞が発生しています。 

 春高バレー代表決定戦の終盤となる時間帯（16:30頃）には、試合の状況を見て駐車場

からの車の移動をお願いすることが予想されます。その場合は、近隣の有料駐車場をご

利用ください。 

 

【注意事項】 

・会場の近隣の方や会場施設を利用される一般のご迷惑にならないよう、歩道をあけるな

どのご協力をお願いいたします。 

・女子（午前）の観戦の入場は 10:20、男子（午後）の観戦入場は女子応援団退場後（女

子の試合状況によりますが、早くても 13：40以降）に入れ替えを予定しています。 

・会場施設周辺の商業施設における無断駐車はトラブルの原因となるため、お控えくださ

い。 

 

大会運営に支障がきたさないよう、極力、公共交通機関をご利用いただけるよう観客の

皆様にはご協力を重ねてお願い申し上げます。 

以上 


